ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 34а
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
17 июля
 2012 года.
 №
189

с.Кафтанчиково

О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Заречного сельского поселения за 2011 год

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Положением "О Порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании "Заречное сельское поселение", утвержденным  решением Совета Заречного сельского поселения от 16.03.2006 №37, в целях выяснения и учета мнения населения Заречного сельского поселения по вопросам местного значения при принятии муниципальных правовых актов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения об утверждении отчета об исполнении бюджета Заречного сельского поселения за 2012 год на 24 июля 2012 года в 18.00 часов по адресу: д. Кисловка, ул. Мира 16, здание ДК.

2. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний назначить Заместителя председателя Совета Заречного сельского поселения Степаняна Евгения Вячеславовича.

3. Секретарем публичных слушаний назначить специалиста первой категории по работе с населением Каряка Валентину Ивановну.

4. Секретарю обеспечить прием и учет письменных замечаний и предложений по отчету об исполнении бюджета Заречного сельского поселения за 2011 год от жителей Заречного сельского поселения по адресу: д. Кисловка, ул. Мира 12 , тел. 953-132, а также регистрацию участников публичных слушаний, ведение протокола публичных слушаний.

5. Опубликовать настоящее постановление в  Информационном бюллетене.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заречного

сельского поселения
В.А. Подглазов

      Степанян __________
 « 17 » июля 2012 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1